prema obrascu Prijave tra乏bine vjerovnika u predstecajnom postupku' koji je prilozen 

ovom dopisu.

III. Slijedom svega prethodno navedenoga, Vjerovnik u ovom postupku

PREDLAZE

da se u predstecajnom postupku priznaju i utvrde trazbine Vjerovnika koje ima prema 

Duzniku i to u iznosu od 162,10 EUR (sto sezdeset i dva eura i deset centi).

Trgovacki sud u Zagrebu | MBS: 081067056 | VAT ID/OIB: (HR}74439368489 | !znos temeljnog kapitala: 
404.000,00 kuna, u cijelosti uplacen u novcu | Erste&SteiermQrkischeBankd.d. | IBAN: HR4024020061100808367 
j SWIFT:ESBCHR22 Clanovi uprave: